[image: C:\Users\yuiu\Desktop\герб.png]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» _______________20____г.	№ ___________

«О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Жуковский
от 10.02.2014 № 192 «Об утверждении лесохозяйственного
регламента лесопарка городского округа Жуковский
Московской области»

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 04.12.2006 № 201-ФЗ «О введении в действие Лесного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.10.2006 №200-ФЗ,  приказом Минприроды России от 27.02.2017 №72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 29.03.2018 №122 «Об утверждении Лесоустроительной инструкции», Приказом Федерального агентства лесного хозяйства от 13.09.2019 № 1155 «О внесении изменений в приказы Федерального агентства лесного хозяйства от 04.08.2015 № 280 и от 17.01.219 №18», в связи с принятием или изменением нормативных правовых актов в области лесных отношений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Жуковский от 10.02.2014 № 192 «Об утверждении лесохозяйственного регламента лесопарка городского округа Жуковский Московской области» (в редакции постановления Администрации городского округа Жуковский от 17.02.2020 №210) следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении лесохозяйственного регламента лесничества городского округа Жуковский Московской области».
[bookmark: _GoBack]1.2. п.1 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           лесохозяйственный регламент лесничества городского округа Жуковский Московской области (приложение)».
2. Внести в лесохозяйственный регламент лесопарка городского округа Жуковский Московской области следующие изменения:
2.1. Наименование лесохозяйственного регламента изложить в следующей редакции: «Лесохозяйственный регламент лесничества городского округа Жуковский Московской области».
2.2. Изложить лесохозяйственный регламент лесничества городского округа Жуковский Московской области в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Жуковский (www.zhukovskiy.ru) информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Жуковский А.С. Степанова.

Глава городского округа Жуковский                         	                                       Ю.В. Прохоров

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Администрации
городского округа Жуковский

                                                                Т.З. Кимов

Заместитель Главы Администрации городского округа Жуковский
                                                               Н.А. Казанова

Заместитель Главы Администрации
городского округа Жуковский

 А.С. Степанов

Начальник Правового управления
Администрации городского округа Жуковский

                                                         А.А. Азаров

Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации
городского округа Жуковский

                                                           А.С. Кононова

Начальник отдела благоустройства
Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Жуковский

                                                           Н.С. Иванов

 РАССЫЛКА:

           экз. 1-2 – Административное
                            управление
                      3 – Правовое управление
                      4 –  УЖКХ

Корчагина Т.Н., 11-43

image1.png